

# Krycí list CN č. 115/20

Název stavby	<b>Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě Heřmanicích</b> <b>D.1.4 - Silnoproudá elektroinstalace</b>  <b>ZL č.8</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Heřmanice
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel		64617874	CZ64617874
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	115-20	27. 4. 2020	
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 2 911,56	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 5 050,46	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 7 962,02	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 7 962,02</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>7 962,02</td> <td>1 194,30</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>9 156,32</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	7 962,02	1 194,30	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>9 156,32</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	7 962,02	1 194,30														
základní	21,0	0,00	0,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>9 156,32</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Cenová nabídka č. 115/20

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích  
Objekt: D1.4 - Silnoproudá elektroinstalace - opravy (změny) dle požadavku uživatele

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.  
Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.  
Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová  
Datum: 27. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### M21.3 PSV SPINACE,ZASUVKY,KRABICE 1 864,20

29	R	210010003	Pol. 29 - Trubka ohebná d-21mm	m	15,000	11,30	169,50
30	R	210010124	Pol. 30 - Trubka Kopoflex d-75mm do výkopu	m	50,000	16,95	847,50
31	R	2100103012	Pol. 31 - Krabice 1901	kus	12,000	70,60	847,20

### M21.4s SPECIF.KABELY 1 072,80

98	341	34111038	Pol. 98 - Kabel CYKY 3Jx2,5 mm <sup>2</sup>	m	60,000	17,88	1 072,80
----	-----	----------	---	---	--------	-------	----------

### M21.6 PSV UKONCENI VODICU 98,82

135	R	210100251	Pol. 135 - Ukončení kabelu v rozvaděči do 3x4	kus	3,000	32,94	98,82
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

### M21.7 PSV POMOC.MATERIAL+PPV+DOPR. 2 409,68

137	R	211190001.1	Pol. 137 - Ostatní nespecifikované práce	hod	8,000	301,21	2 409,68
-----	---	-------------	--	-----	-------	--------	----------

### M21.7s POMOC.MATERIAL+PPV+DOPRAVNE 1 838,76

138	800	80000000	Pol. 138 - Podružný materiál upevňovací	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
139	800	80000001	Pol. 139 - Přesun dodávek	kus	1,000	300,00	300,00
140	800	80000002	Pol. 140 - Dopravné dodávek	km	36,000	9,41	338,76

### M97 HSV ZEDNICKA VYPOMOC 677,76

148	R	973011161	Pol. 148 - Sekání drážek,průrazů	hod	16,000	42,36	677,76
-----	---	-----------	----------------------------------	-----	--------	-------	--------

**Celkem 7 962,02**